
Gatvės pavadinimas Mėnuo Popierius

Sausis 7, 14, 21, 28

Vasaris 4, 11, 18, 25

Kovas 4, 11, 18, 25

Balandis 1, 8, 15, 22, 29

Gegužė 6, 13, 20, 27

Birželis 3, 10, 17, 24

Liepa 1, 8, 15, 22, 29

Rugpjūtis 5, 12, 19, 26

Rugsėjis 2, 9, 16, 23, 30

Spalis 7, 14, 21, 28

Lapkritis 4, 11, 18, 25

Gruodis 2, 9, 16, 23, 30

Gatvės pavadinimas Mėnuo Popierius

Sausis 8, 22

Vasaris 5, 19

Kovas 5, 19

Balandis 2, 16, 30

Gegužė 14, 28

Birželis 11, 25

Liepa 9, 23

Rugpjūtis 6, 20

Rugsėjis 3, 17

Spalis 1, 15, 29

Lapkritis 12, 26

Gruodis 10, 24

Gatvės pavadinimas Mėnuo Popierius

Sausis 11, 25

Vasaris 8, 22

Kovas 8, 22

Balandis 5, 19

Gegužė 3, 17, 31

Birželis 14, 28

Liepa 12, 26

Rugpjūtis 9, 23

Rugsėjis 6, 20

Spalis 4, 18

Lapkritis 1, 15, 29

Gruodis 13, 27

Gatvės pavadinimas Mėnuo Popierius

Sausis 6, 20

Vasaris 3, 17

Kovas 3, 17, 31

Balandis 14, 28

Gergužė 12, 26

Birželis 9, 23

Liepa 7, 21

Rugpjūtis 4, 18

Rugsėjis 1, 15, 29

Spalis 13, 27

Lapkritis 10, 24

Gruodis 8, 22

Gatvės pavadinimas Mėnuo Popierius

Sausis 6, 20

Vasaris 3, 17

Kovas 3, 17, 31

Balandis 14, 21,28

Gergužė 5,12,19,26

Birželis 2,9,16,23,30

Liepa 7,14,21,28

Rugpjūtis 4,11,18,25

Rugsėjis 1,8,15,22,29

Spalis 6,13,20,27

Lapkritis 3,10,17,24

Gruodis 1,8,15,22,29

Gatvės pavadinimas Mėnuo Popierius

Sausis 6,13, 20, 27

Vasaris 3, 10, 17, 24

Kovas 3, 10, 17, 24, 31

Balandis 7,14, 21, 28

Gergužė 5, 12,19, 26

Birželis 2, 9,16, 2, 30

Liepa 7,14,  21, 28

Rugpjūtis 4,11, 18, 25

Rugsėjis 1, 8, 15, 22,29

Spalis 6, 13, 20, 27

Lapkritis 3, 10, 17,24

Gruodis 1,8, 15,22, 29

Gatvės pavadinimas Mėnuo Popierius

Sausis 7, 21

Vasaris 4, 18

Kovas 4, 18

Balandis 1, 15, 29

Gergužė 13, 27

Birželis 10, 24

Liepa 8, 22

Rugpjūtis 5, 19

Rugsėjis 2, 16, 30

Spalis 14, 28

Lapkritis 11, 25

Gruodis 9, 23

                                                                                                Vytauto g. 70, Stoties g. 10, Vilniaus g. 120

Trakų g. 24, Vasario 16-osios g. 39, Vasario 16-osios g. 49,  Tilžės g. 173

Aerouosto g. 7, Dubijos g. 89, Ežero g. 31, Meškerių g. 24 ( prieTalkšos ežero  Lapės), Skrydžio g. 3, Vilniaus g. 99, Vilniaus g. 35, Vilniaus g. 33, Vilniaus g. 20, Vilniaus g. 21, Vilniaus g. 24, 

Vilniaus g.40, Radviliškio g. 62, Radviliškio g. 64, Radviliškio g. 116, Radviliškio g. 45,   Mechanikų g. 13, Pirties g. 9, Energetikų g. 4, Energetikų g. 8, Energetikų g. 14, Energetikų g. 1A, Energetikų 

g. 9, Bačiūnų g. 104                                                                     Sodų bendrijos:  SB Draugystė, SB Kregždutė, SB Vyturys, SB Lakštingala, SB Užuovėja, SB, SB Rasa, SB Pavasaris, SB Ąžuolas, SB 

Gintaras, SB Žilvitis, SB Lelija, SB Sakalas, SB Ramunė, SB Poilsis, SB Margiai, SB Saulutė, SB Ramybė, SB Rėkyva, SB Rūta, SB Svajonė, SB Žibutė, SB Puriena, SB Žalgiris, SB Klevas, SB 

Papartis, SB Berželis, SB Aušrinė, SB Pumpuras, SB Vaivorykštė, SB "Gluosnis" . 

ŠIAULIŲ M. POPIERIAUS ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS IŠ BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIŲ 2025 M.

A. J. Greimo g. 71, A. Mickevičiaus g. 19, Aido g. 3, Aido g. 7, Aido g. 9, Aido g. 13, Aido g. 25, Aido g. 31, Aido g. 43, Aitvarų g. 48, Architektų g. 2, Architektų g. 10, Architektų g. 18, Architektų g. 

28, Architektų g. 36, Architektų g. 42, Aukštabalio g. 8, Aukštabalio g. 12, Dainų g. 4, Dainų g. 5, Dainų g. 12, Dainų g. 14, Dainų g. 21, Dainų g. 22, Dainų g. 25, Dainų g. 34, Dainų g. 38, Dainų g. 

39, Dainų g. 40, Dainų g. 41, Dainų g. 44, Dainų g. 46, Dainų g. 51, Dainų g. 60, Dainų g. 66, Dainų g. 72, Dainų g. 86, Dainų g. 94, Dvaro g. 43, Dvaro g. 48, Dvaro g. 69, Gardino g. 4, Gardino g. 5, 

Gardino g. 17, Gardino g. 27, Gardino g. 29, Gegužių g. 9, Gegužių g. 13, Gegužių g. 23, Gegužių g. 29, Gegužių g. 45, Gegužių g. 48, Gegužių g. 54, Gegužių g. 60, Gegužių g. 65, Gegužių g. 66, 

Gegužių g. 72, Gegužių g. 73, Gegužių g. 78, Gegužių g. 88, Gytarių g. 3, Gytarių g. 6, Gytarių g. 17, Gytarių g. 31, Gytarių g. 41, Gvazdikų takas 2, Gvazdikų takas 8, K. Korsako g. 1, K. Korsako g. 4, 

K. Korsako g. 13, K. Korsako g. 14, K. Korsako g. 26, K. Korsako g. 29, K. Korsako g. 41, K. Korsako g. 47, K. Korsako g. 53, K. Korsako g. 105, K. Korsako g. 115, Krymo g. 2, Krymo g. 8, Krymo g. 

12, Krymo g. 16, Krymo g. 20, Krymo g. 26, Krymo g. 38, Kviečių g. 2, Kviečių g. 7, Kviečių g. 10, Kviečių g. 18, Kviečių g. 36, Kviečių g. 58, Lieporių g. 5, Lieporių g. 9, Lieporių g. 15, Lyros g. 2, 

Lyros g. 8, Lyros g. 9, Lyros g. 14, Lyros g. 17, Lyros g. 20, Lyros g. 26, Lyros g. 30, Paukščių takas 2, Rasos g. 20, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, S. Dariaus ir S. Girėno g. 

20, S. Dariaus ir S. Girėno g. 26, S. Nėries g. 16, Saulės takas 4, Sevastopolio g. 1, Sevastopolio g. 5, Sevastopolio g. 11, Skalvių g. 7, Statybininkų g. 5, Statybininkų g. 9, Statybininkų g. 11, Tilžės g. 

26, Tilžės g. 37, Tilžės g. 38, Tilžės g. 42, Tilžės g. 51, Tilžės g. 60, Tilžės g. 61, Tilžės g. 69, V. Grinkevičiaus g. 2, V. Grinkevičiaus g. 8, V. Grinkevičiaus g. 18, Vilniaus g. 237, Vilniaus g. 255, 

Vytauto g. 108, Vytauto g. 149.

Aido g. 3, Aido g. 9, Architektų g. 48, Aukštabalio g. 6, Dainų g. 48, Dainų g. 70, Dainų g. 76, Dainų g. 100, Gardino g. 4, Gardino g. 11, Gardino g. 37, Gegužių g. 15, Gegužių g. 27, Gegužių g. 41, 

Gegužių g. 51, Gegužių g. 81, Gegužių g. 92, Gytarių g. 16, K. Korsako g. 1, K. Korsako g. 36, K. Korsako g. 59, Krymo g. 2, Krymo g. 36, Krymo g. 42, Kviečių g. 40, Lieporių g. 1, Lyros g. 28, Naujo 

Ryto Takas 2, Paukščių takas 6, Pramonės g. 2, Rasos g. 5, Rasos g. 7, Saulės Takas 6, Sevastopolio g. 3, Sevastopolio g. 13, Statybininkų g. 16, Tilžės g. 29, Tilžės g. 33, Tilžės g. 52, Tilžės g. 55, 

Tilžės g. 63.

A. J. Greimo g. 58, A. J. Greimo g. 62, A. J. Greimo g. 92, A. Mickevičiaus g. 3, Aušros al. 27, Baltupėnų g. 1, Birutės g. 39, Birutės g. 41, Dvaro g. 64, Dvaro g. 74, Dvaro g. 79, Dvaro g. 100, Dvaro 

g. 175, Gumbinės g. 75, Gumbinės g. 112, J. Basanavičiaus g. 18, J. Basanavičiaus g. 51, J. Basanavičiaus g. 55, J. Basanavičiaus g. 56, J. Basanavičiaus g. 72, J. Basanavičiaus g. 146, Klevų g. 11, 

Klevų g. 15, M. K. Čiurlionio g. 16, M. K. Čiurlionio g. 33, M. Valančiaus g. 2, M. Valančiaus g. 4, Medelyno g. 5, Miglovaros g. 11, Neringos g. 1, S. Daukanto g. 47, Sodo g. 2, Sodo g. 6, Sodo g. 35, 

Stalupėnų g. 6, Sukilėlių g. 41, Tilžės g. 80, Tilžės g. 121, Tilžės g. 139, Tilžės g. 163, V. Kudirkos g. 26, V. Kudirkos g. 48, Varpo g. 27, Varpo g. 31, Varpo g. 33, Vilniaus g. 146, Vilniaus g. 170, 

Vilniaus g. 202, Vilniaus g. 224, Vilniaus g. 262, Vilniaus g. 271, Vytauto g. 150, Vytauto g. 261, Vytauto g. 265, Voveriškių g. 41, Voveriškių g. 51, Žaliūkių g. 71, Žemaitės g. 24, Žemaitės g. 33, 

Žemaitės g. 34, Žemaitės g. 56, Žemaitės g. 73, Žemaitės g. 83.

Vytauto g. 48, Vytauto g. 52, Vytauto g. 58, Vytauto g.63, Vytauto g.67, Vytauto g. 67, Vytauto g. 70, Vytauto g. 80, Rūdės g. 8, P. Višinskio g. 10, P. Višinskio g. 12, P. Višinskio g. 14, P. Višinskio g. 

15, P. Višinskio g. 17, P. Višinskio g. 36, P. Višinskio g. 38, Stoties g. 9A, Stoties g. 10, Kražių g. 25, Dainavos takas 3B, Dainavos takas 17, Draugystės takas 1,  Draugystės pr. 5, Draugystės pr. 8, 

Draugystės pr. 12, Draugystės pr. 15, Draugystės pr. 18,  Šilutės g. 10, Ragainės g. 80,  Išradėjų g. 4, Kauno g. 24, Spindulio g. 4, Spindulio g. 10, Spindulio g. 8, Purienų g. 42, Purienų g. 48, Dvaro g. 

123A, P. Lukšio g. 8, P. Lukšio g. 9, Parko g. 4, Tilžės g. 171,   Ežero g. 1, Ežero g. 3, Ežero g. 4, Ežero g. 5, Ežero g. 8, Ežero g. 12, Ežero g. 15, Ežero g. 19, Ežero g. 27-29, Ežero g. 61 Ežero g. 65, 

Ežero g. 68, Talšos g. 4, , S. Šalkauskio g. 5, S. Šalkauskio g. 8, S. Šalkauskio g. 12, S. Šalkauskio g. 14, S. Šalkauskio g. 14B, Trakų g. 24, Trakų g. 23, Trakų g. 8, Trakų g. 7, Vilniaus g. 100, 

Vilniaus g. 120, Vilniaus g. 123,  Dubijos g. 11, Dubijos g. 31,  Žalgirio g. 2, Žemaitės g. 104, Žemaitės g. 104A



Gatvės pavadinimas Mėnuo Popierius

Sausis 7, 13, 21, 27

Vasaris 4,10, 18, 24

Kovas 4,10,  18, 24

Balandis 7, 15,21,  29

Gergužė 5, 13, 19, 27

Birželis 2, 10,16, 24, 30

Liepa 8,14, 22, 28

Rugpjūtis 5, 11, 19, 25

Rugsėjis 2,8, 16, 22, 30

Spalis 6, 14, 20, 28

Lapkritis 3, 11,17,  25

Gruodis 1, 9, 15, 23, 29

Gatvės pavadinimas Mėnuo Popierius

Sausis 7

Vasaris 4

Kovas 4

Balandis 1

Gergužė 13

Birželis 10

Liepa 8

Rugpjūtis 5

Rugsėjis 2

Spalis 14

Lapkritis 11

Gruodis 9

Gatvės pavadinimas Mėnuo Popierius

Sausis 13, 27

Vasaris 10, 24

Kovas 10, 24

Balandis 7, 21

Gergužė 5, 19

Birželis 2, 16, 30

Liepa 14, 28

Rugpjūtis 11, 25

Rugsėjis 8, 22

Spalis 6, 20

Lapkritis 3, 17

Gruodis 1, 15, 29

Gatvės pavadinimas Mėnuo Popierius

Sausis 7

Vasaris 4

Kovas 4

Balandis 1

Gergužė 13, 27

Birželis 10, 24

Liepa 8, 22

Rugpjūtis 5, 19

Rugsėjis 2, 16

Spalis 14

Lapkritis 11

Gruodis 9

Radviliškio g. 124

 Rūdės g. 8, Žvejų sk. 5, Aušros tak. 7, Dubijos g. 1A, Dubijos g. 38,  Gaisrininkų g. 3, Tilžės g. 140                                                            Juridiniai : K.Kalinausko g. 17, K.Kalinausko g. 19, 

Radviliškio g. 82B, Radviliškio g. 86, Rygos g. 36, Rūdės g. 6, Spindulio g. 7, Vilniaus g. 27, Vilniaus g. 38D, Žuvininkų g. 18, Žuvininkų g. 30

Poilsio g. 5 (prie Rėkyvos ež.paplūdimio),  Vilniaus g. (prie Prūdelio paplūdimio),  Žuvininkų g. (prie Talkšos ežero)

Radviliškio g. 68, Radviliškio g. 76, Radviliškio g. 94, Radviliškio g. 108, Vilniaus g. 34, Vilniaus g. 54



Gatvės pavadinimas Mėnuo Plastikas

Sausis 2, 9, 16, 23, 30

Vasaris 6, 13, 20, 27

Kovas 6, 13, 20, 27

Balandis 3, 10, 17, 24

Gegužė 1, 8, 15, 22, 29

Birželis 5, 12, 19, 26

Liepa 3, 10, 17, 24, 31

Rugpjūtis 7, 14, 21, 28

Rugsėjis 4, 11, 18, 25

Spalis 2, 9, 16, 23, 30

Lapkritis 6, 13, 20, 27

Gruodis 4, 11, 18, 25

Gatvės pavadinimas Mėnuo Plastikas

Sausis 8, 22

Vasaris 5, 19

Kovas 5, 19

Balandis 2, 16, 30

Gegužė 14, 28

Birželis 11, 25

Liepa 9, 23

Rugpjūtis 6, 20

Rugsėjis 3, 17

Spalis 1, 15, 29

Lapkritis 12, 26

Gruodis 10, 24

Gatvės pavadinimas Mėnuo Plastikas

Sausis 4, 18

Vasaris 1, 15

Kovas 1, 15, 29

Balandis 12, 26

Gegužė 10, 24

Birželis 7, 21

Liepa 5, 19

Rugpjūtis 2, 16, 30

Rugsėjis 13, 27

Spalis 4, 18

Lapkritis 1, 15, 29

Gruodis 13, 27

Gatvės pavadinimas Mėnuo Plastikas

Sausis 8, 22

Vasaris 5, 19

Kovas 5, 19

Balandis 2, 16, 30

Gergužė 14, 28

Birželis 11, 25

Liepa 9, 23

Rugpjūtis 6, 20

Rugsėjis 3, 17

Spalis 1, 15, 29

Lapkritis 12, 26

Gruodis 10, 24

Gatvės pavadinimas Mėnuo Plastikas

Sausis 9, 23

Vasaris 6, 20

Kovas 6, 20

Balandis 3, 17, 

Gergužė 1, 15, 29

Birželis 12, 26

Liepa 10, 24

Rugpjūtis 7, 21

Rugsėjis 4, 18 

Spalis 2, 16, 30

Lapkritis 13, 27

Gruodis 11, 25

Gatvės pavadinimas Mėnuo Plastikas

Sausis 9

Vasaris 6

Kovas 6

Balandis 3

Gergužė 1

Birželis 12

Liepa 10

Rugpjūtis 7

Rugsėjis 4

Spalis 2

Lapkritis 13

Gruodis 11

Gatvės pavadinimas Mėnuo Plastikas

Sausis 13, 27

Vasaris 10, 24

Kovas 10, 24

Balandis 7, 21

Gergužė 5, 19

Birželis 2, 16, 30

Liepa 14, 28

Rugpjūtis 11, 25

Rugsėjis 8, 22

Spalis 6, 20

Lapkritis 3, 17

Gruodis 1, 15, 29

Gatvės pavadinimas Mėnuo Plastikas

Sausis 9

Vasaris 6

Kovas 6

Balandis 3

Gergužė 1

Birželis 12, 26

Liepa 10, 24

Rugpjūtis 7, 21

Rugsėjis 4, 18 

Spalis 16

Lapkritis 13

Gruodis 11

Radviliškio g. 124

 Rūdės g. 8, Žvejų sk. 5, Aušros tak. 7, Dubijos g. 1A, Dubijos g. 38,  Gaisrininkų g. 3, Tilžės g. 140,   Vasario 16osios g. 39                                          Juridiniai:  K.Kalinausko g. 17,  Radviliškio g. 

82B, Radviliškio g. 86, Rygos g. 36, Rūdės g. 6, Spindulio g. 7, Vilniaus g. 27, Vilniaus g. 38D, Žuvininkų g. 18, Žuvininkų g. 30

Poilsio g. 5 (prie Rėkyvos ež.paplūdimio),  Vilniaus g. (prie Prūdelio paplūdimio),  Žuvininkų g. (prie Talkšos ežero)

ŠIAULIŲ M. PLASTIKO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS IŠ BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIŲ 2025 M.

A. J. Greimo g. 58, A. J. Greimo g. 62, A. J. Greimo g. 71, A. Mickevičiaus g. 19, Aido g. 2, Aido g. 3, Aido g. 7, Aido g. 9, Aido g. 13, Aido g. 25, Aido g. 31, Aido g. 43, Aitvarų g. 48, Architektų g. 2, 

Architektų g. 10, Architektų g. 18, Architektų g. 28, Architektų g. 36, Architektų g. 42, Aukštabalio g. 6, Aukštabalio g. 8, Aukštabalio g. 12, Dainų g. 4, Dainų g. 5, Dainų g. 12, Dainų g. 14, Dainų g. 

21, Dainų g. 22, Dainų g. 25, Dainų g. 34, Dainų g. 38, Dainų g. 39, Dainų g. 40, Dainų g. 41, Dainų g. 44, Dainų g. 46, Dainų g. 51, Dainų g. 60, Dainų g. 66, Dainų g. 72, Dainų g. 86, Dainų g. 94, 

Dvaro g. 43, Dvaro g. 48, Dvaro g. 69, Gardino g. 5, Gardino g. 11, Gardino g. 17, Gardino g. 27, Gardino g. 29, Gegužių g. 9, Gegužių g. 15, Gegužių g. 23, Gegužių g. 27, Gegužių g. 29, Gegužių g. 

41, Gegužių g. 45, Gegužių g. 54, Gegužių g. 60, Gegužių g. 65, Gegužių g. 66, Gegužių g. 72, Gegužių g. 73, Gegužių g. 78, Gegužių g. 81, Gegužių g. 88, Gytarių g. 3, Gytarių g. 6, Gytarių g. 16, 

Gytarių g. 17, Gytarių g. 31, Gvazdikų takas 2, Gvazdikų takas 8, K. Korsako g. 1, K. Korsako g. 4, K. Korsako g. 13, K. Korsako g. 14, K. Korsako g. 26, K. Korsako g. 29, K. Korsako g. 41, K. 

Korsako g. 47, K. Korsako g. 53, K. Korsako g. 105, K. Korsako g. 115, Krymo g. 2, Krymo g. 8, Krymo g. 12, Krymo g. 16, Krymo g. 20, Krymo g. 26, Krymo g. 38, Kviečių g. 2, Kviečių g. 7, Kviečių 

g. 10, Kviečių g. 18, Kviečių g. 36, Kviečių g. 58, Lieporių g. 1, Lieporių g. 5, Lieporių g. 9, Lyros g. 2, Lyros g. 8, Lyros g. 9, Lyros g. 14, Lyros g. 17, Lyros g. 20, Lyros g. 26, Lyros g. 30, Paukščių 

takas 2, Rasos g. 5, Rasos g. 7, Rasos g. 20, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20, S. Dariaus ir S. Girėno g. 26, S. Nėries g. 16, Saulės takas 4, 

Sevastopolio g. 1, Sevastopolio g. 3, Sevastopolio g. 11, Skalvių g. 7, Statybininkų g. 5, Statybininkų g. 9, Statybininkų g. 11, Tilžės g. 26, Tilžės g. 33, Tilžės g. 37, Tilžės g. 38, Tilžės g. 42, Tilžės g. 

43, Tilžės g. 51, Tilžės g. 60, Tilžės g. 61, V. Grinkevičiaus g. 2, V. Grinkevičiaus g. 8, V. Grinkevičiaus g. 18, Vilniaus g. 146, Vilniaus g. 170, Vilniaus g. 202, Vilniaus g. 224, Vilniaus g. 237, 

Vilniaus g. 255, Vilniaus g. 262, Vytauto g. 108, Vytauto g. 149.

Aido g. 3, Aido g. 9, Architektų g. 48, Aukštabalio g. 6, Dainų g. 48, Dainų g. 70, Dainų g. 76, Dainų g. 100, Gardino g. 4, Gardino g. 11, Gardino g. 37, Gegužių g. 9, Gegužių g. 13, Gegužių g. 15, 

Gegužių g. 27, Gegužių g. 41, Gegužių g. 48, Gegužių g. 51, Gegužių g. 81, Gegužių g. 92, Gytarių g. 16, K. Korsako g. 1, K. Korsako g. 36, K. Korsako g. 59, Krymo g. 2, Krymo g. 36, Krymo g. 42, 

Kviečių g. 40, Lieporių g. 1, Lyros g. 28, Naujo Ryto Takas 2, Paukščių takas 6, Rasos g. 5, Rasos g. 7, Saulės Takas 6, Sevastopolio g. 3, Sevastopolio g. 5, Sevastopolio g. 13, Statybininkų g. 16, 

Tilžės g. 29, Tilžės g. 33, Tilžės g. 52, Tilžės g. 55, Tilžės g. 63, Tilžės g. 69.

Vytauto g. 48, Vytauto g. 52, Vytauto g. 58, Vytauto g.63, Vytauto g.67, Vytauto g. 67, Vytauto g. 70, Vytauto g. 80, Rūdės g. 8, P. Višinskio g. 10, P. Višinskio g. 12, P. Višinskio g. 14, P. Višinskio g. 

15, P. Višinskio g. 17, P. Višinskio g. 36, P. Višinskio g. 38, Stoties g. 9A, Stoties g. 10, Kražių g. 25, Dainavos takas 3B, Dainavos takas 17, Draugystės takas 1,  Draugystės pr. 5, Draugystės pr. 8, 

Draugystės pr. 12, Draugystės pr. 15, Draugystės pr. 18,  Šilutės g. 10, Ragainės g. 80,  Išradėjų g. 4, Kauno g. 24, Spindulio g. 4, Spindulio g. 10, Spindulio g. 8, Purienų g. 42, Purienų g. 48, Dvaro g. 

123A, P. Lukšio g. 8, P. Lukšio g. 9, Parko g. 4, Tilžės g. 171, Tilžės g. 173   Ežero g. 1, Ežero g. 3, Ežero g. 4, Ežero g. 5, Ežero g. 8, Ežero g. 12, Ežero g. 15, Ežero g. 19, Ežero g. 27-29, Ežero g. 61 

Ežero g. 65, Ežero g. 68, Talšos g. 4, , S. Šalkauskio g. 5, S. Šalkauskio g. 8, S. Šalkauskio g. 12, S. Šalkauskio g. 14, S. Šalkauskio g. 14B, Vasario 16-osios g. 49,  Trakų g. 23, Trakų g. 24, Trakų g. 8, 

Trakų g. 7, Vilniaus g. 100, Vilniaus g. 120, Vilniaus g. 123,  Dubijos g. 11, Dubijos g. 31,  Žalgirio g. 2, Žemaitės g. 104, Žemaitės g. 104A

Ežero g. 31, Aerouosto g. 7, Dubijos g. 89, Meškerių g. 24 ( prieTalkšos ežero  Lapės) ,  Skrydžio g. 3, Vilniaus g. 99, Vilniaus g. 35, Vilniaus g. 33, Vilniaus g. 20, Vilniaus g. 21, Vilniaus g. 24, 

Vilniaus g. 34, Vilniaus g.40, Vilniaus g. 54,  Radviliškio g. 45, Radviliškio g. 62, Radviliškio g. 64, Radviliškio g. 116,  Radviliškio g. 68,  Radviliškio g. 76, Radviliškio g. 94, Radviliškio g. 108,  

Mechanikų g. 13, Pirties g. 9, Energetikų g. 4, Energetikų g. 8, Energetikų g. 14, Energetikų g. 1A, Energetikų g. 9, Bačiūnų g. 104                                                                                                                                           

Sodų bendrijos:       SB Draugystė, SB Kregždutė, SB Vyturys, SB Lakštingala, SB Užuovėja, SB, SB Rasa, SB Pavasaris, SB Ąžuolas, SB Gintaras, SB Žilvitis, SB Lelija, SB Sakalas, SB Ramunė, 

SB Poilsis, SB Margiai, SB Saulutė, SB Ramybė, SB Rėkyva, SB Rūta, SB Svajonė, SB Žibutė, SB Puriena, SB Žalgiris, SB Klevas, SB Papartis, SB Berželis, SB Aušrinė, SB Pumpuras, SB 

Vaivorykštė, SB "Gluosnis" . 

A. J. Greimo g. 58, A. J. Greimo g. 62, A. J. Greimo g. 92, A. Mickevičiaus g. 3, Aušros al. 27, Baltupėnų g. 1, Birutės g. 39, Birutės g. 41, Dvaro g. 100, Dvaro g. 64, Dvaro g. 74, Dvaro g. 79, Dvaro 

g. 175, Gumbinės g. 75, Gumbinės g. 112, J. Basanavičiaus g. 18, J. Basanavičiaus g. 51, J. Basanavičiaus g. 55, J. Basanavičiaus g. 56, J. Basanavičiaus g. 67, J. Basanavičiaus g. 72, J. Basanavičiaus 

g. 146, Klevų g. 11, Klevų g. 15, M. K. Čiurlionio g. 16, M. K. Čiurlionio g. 33, M. Valančiaus g. 2, M. Valančiaus g. 4, Medelyno g. 5, Miglovaros g. 11, Neringos g. 1, S. Daukanto g. 47, Sodo g. 2, 

Sodo g. 6, Sodo g. 35, Stalupėnų g. 6, Sukilėlių g. 41, Tilžės g. 80, Tilžės g. 121, Tilžės g. 139, Tilžės g. 163, V. Kudirkos g. 26, V. Kudirkos g. 48, Varpo g. 24, Varpo g. 27, Varpo g. 31, Varpo g. 33, 

Vilniaus g. 146, Vilniaus g. 170, Vilniaus g. 202, Vilniaus g. 224, Vilniaus g. 262, Vilniaus g. 271, Vytauto g. 150, Vytauto g. 261, Vytauto g. 265, Voveriškių g. 41, Voveriškių g. 51, Žaliūkių g. 71, 

Žemaitės g. 24, Žemaitės g. 33, Žemaitės g. 56, Žemaitės g. 73, Žemaitės g. 83.



Gatvės pavadinimas Mėnuo Dienos

Sausis 21

Vasaris 18

Kovas 18

Balandis 15

Gegužė 13

Birželis 10

Liepa 8

Rugpjūtis 5

Rugsėjis 2, 30

Spalis 28

Lapkritis 25

Gruodis 23

Gatvės pavadinimas Mėnuo Dienos

Sausis 14

Vasaris 11

Kovas 11

Balandis 8

Gegužė 6

Birželis 3

Liepa 1, 29

Rugpjūtis 26

Rugsėjis 23

Spalis 21

Lapkritis 18

Gruodis 16

Gatvės pavadinimas Mėnuo Dienos

Sausis 7

Vasaris 4

Kovas 4

Balandis 1, 29

Gegužė 27

Birželis 24

Liepa 22

Rugpjūtis 19

Rugsėjis 16

Spalis 14

Lapkritis 11

Gruodis 9

Gatvės pavadinimas Mėnuo Dienos

Sausis 14

Vasaris 11

Kovas 11

Balandis 8

Gegužė 6

Birželis 3

Liepa 1

Rugpjūtis 12

Rugsėjis 9

Spalis 7

Lapkritis 4

Gruodis 2

Gatvės pavadinimas Mėnuo Dienos

Sausis 15

Vasaris 12

Kovas 12

Balandis 9

Gegužė 7

Birželis 4

Liepa 2

Rugpjūtis 13

Rugsėjis 10

Spalis 8

Lapkritis 5

Gruodis 3

Gatvės pavadinimas Mėnuo Dienos

Sausis 15

Vasaris

Kovas 12

Balandis

Gegužė

Birželis 4

Liepa

Rugpjūtis 13

Rugsėjis

Spalis 8

Lapkritis

Gruodis 3

Gatvės pavadinimas Mėnuo Dienos

Sausis 16

Vasaris 13

Kovas 13

Balandis 10

Gegužė 8

Birželis 5

Liepa 3

Rugpjūtis 14

Rugsėjis 11

Spalis 9

Lapkritis 6

Gruodis 4

Gatvės pavadinimas Mėnuo Dienos

Sausis 15

Vasaris

Kovas

Balandis 9

Gegužė

Birželis 4

Liepa

Rugpjūtis 13

Rugsėjis

Spalis 8

Lapkritis

Gruodis 3

Radviliškio g. 124

Aušros takas 7, Dubijos g. 1A, Dubijos g. 38, Gaisrininkų g. 3, Rūdės g. 8, Tilžės g. 140, Vasario 16-osios g. 39,  Vasario 16-osios g. 49, Žvejų skg. 5

Poilsio g. 5 (prie Rėkyvos ež.paplūdimio),  Vilniaus g. (prie Prūdelio paplūdimio),  Žuvininkų g. (prie Talkšos ežero)

Aitvarų g. 48, Aukštabalio g. 6, Aukštabalio g. 8, Aukštabalio g. 12, Gegužių g. 9, Gegužių g. 13, Gegužių g. 15, Gegužių g. 23, Gegužių g. 27, Gegužių g. 29, Gegužių g. 41, Gegužių g. 45, Gegužių g. 

48, Gegužių g. 51, Gegužių g. 54, Gegužių g. 60, Gegužių g. 65, Gegužių g. 66, Gegužių g. 72, Gegužių g. 73, Gegužių g. 78, Gegužių g. 81, Gegužių g. 88, Gegužių g. 92, Gvazdikų takas 2, Gvazdikų 

takas 8, Krymo g. 2, Krymo g. 8, Krymo g. 12, Krymo g. 16, Krymo g. 20, Krymo g. 26, Krymo g. 36, Krymo g. 38, Krymo g. 42, Lieporių g. 1, Lieporių g. 5, Lieporių g. 9, Lieporių g. 15, Naujo Ryto 

Takas 2, Paukščių takas 2, Paukščių takas 6, Rasos g. 5, Rasos g. 7, Rasos g. 20, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20, S. Dariaus ir S. Girėno g. 26, 

S. Nėries g. 16, Saulės Takas 6, Saulės takas 4, Skalvių g. 7, Statybininkų g. 5, Statybininkų g. 9, Statybininkų g. 11, Statybininkų g. 16, Sevastopolio g. 1, Sevastopolio g. 3, Sevastopolio g. 5, 

Sevastopolio g. 11, Sevastopolio g. 13, Tilžės g. 26, Tilžės g. 29, Tilžės g. 33, Tilžės g. 37, Tilžės g. 38, Tilžės g. 42, Tilžės g. 43, Tilžės g. 51, Tilžės g. 52, Tilžės g. 55, Tilžės g. 80, Tilžės g. 121, V. 

Grinkevičiaus g. 2, V. Grinkevičiaus g. 8, V. Grinkevičiaus g. 18, Voveriškių g. 41, Voveriškių g. 51, Žaliūkių g. 71.

Vytauto g. 48, Vytauto g. 52, Vytauto g. 58, Vytauto g.63, Vytauto g.67, Vytauto g. 67, Vytauto g. 70, Vytauto g. 80, Rūdės g. 8, P. Višinskio g. 10, P. Višinskio g. 12, P. Višinskio g. 14, P. Višinskio g. 

15, P. Višinskio g. 17, P. Višinskio g. 36, P. Višinskio g. 38, Stoties g. 9A, Stoties g. 10, Kražių g. 25, Dainavos takas 3B, Dainavos takas 17, Draugystės takas 1,  Draugystės pr. 5, Draugystės pr. 8, 

Draugystės pr. 12, Draugystės pr. 15, Draugystės pr. 18,  Šilutės g. 10, Ragainės g. 80,  Išradėjų g. 4, Kauno g. 24, Spindulio g. 4, Spindulio g. 10, Spindulio g. 8, Purienų g. 42, Purienų g. 48, Dvaro g. 

123A, P. Lukšio g. 8, P. Lukšio g. 9, Parko g. 4, Tilžės g. 171, Tilžės g. 173   Ežero g. 1, Ežero g. 3, Ežero g. 4, Ežero g. 5, Ežero g. 8, Ežero g. 12, Ežero g. 15, Ežero g. 19, Ežero g. 27-29, Ežero g. 61 

Ežero g. 65, Ežero g. 68, Talšos g. 4, , S. Šalkauskio g. 5, S. Šalkauskio g. 8, S. Šalkauskio g. 12, S. Šalkauskio g. 14, S. Šalkauskio g. 14B, Vasario 16-osios g. 49,  Trakų g. 23, Trakų g. 24, Trakų g. 8, 

Trakų g. 7, Vilniaus g. 100, Vilniaus g. 120, Vilniaus g. 123,  Dubijos g. 11, Dubijos g. 31,  Žalgirio g. 2, Žemaitės g. 104, Žemaitės g. 104A

Ežero g. 31, Aerouosto g. 7, Dubijos g. 89, Meškerių g. 24 ( prieTalkšos ežero  Lapės), Skrydžio g. 3, Vilniaus g. 99, Vilniaus g. 35, Vilniaus g. 33, Vilniaus g. 20, Vilniaus g. 21, Vilniaus g. 24, 

Vilniaus g. 34, Vilniaus g.40, Vilniaus g. 54, Radviliškio g. 45,  Radviliškio g. 62, Radviliškio g. 64, Radviliškio g. 68,  Radviliškio g. 76, Radviliškio g. 94, Radviliškio g. 108, Radviliškio g. 116, 

Mechanikų g. 13, Pirties g. 9, Energetikų g. 4, Energetikų g. 8, Energetikų g. 14, Energetikų g. 1A, Energetikų g. 9, Bačiūnų g. 104                                              Sodų bendrijos:   SB Draugystė, SB 

Kregždutė, SB Vyturys, SB Lakštingala, SB Užuovėja, SB, SB Rasa, SB Pavasaris, SB Ąžuolas, SB Gintaras, SB Žilvitis, SB Lelija, SB Sakalas, SB Ramunė, SB Poilsis, SB Margiai, SB Saulutė, SB 

Ramybė, SB Rėkyva, SB Rūta, SB Svajonė, SB Žibutė, SB Puriena, SB Žalgiris, SB Klevas, SB Papartis, SB Berželis, SB Aušrinė, SB Pumpuras, SB Vaivorykštė, SB "Gluosnis" .                                       

Juiridiniai: Vilniaus g. 27, Radviliškio g. 86

ŠIAULIŲ M. STIKLO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS IŠ BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIŲ 2025 M.

A. J. Greimo g. 58, A. J. Greimo g. 62, A. J. Greimo g. 71, A. J. Greimo g. 92, A. Mickevičiaus g. 3, A. Mickevičiaus g. 19, Baltupėnų g. 1, Birutės g. 39, Birutės g. 41, Dvaro g. 43, Dvaro g. 48, Dvaro 

g. 64, Dvaro g. 69, Dvaro g. 74, Dvaro g. 79, Dvaro g. 100, Dvaro g. 175, Gumbinės g. 75, Gumbinės g. 112, J. Basanavičiaus g. 18, J. Basanavičiaus g. 51, J. Basanavičiaus g. 55, J. Basanavičiaus g. 

56, J. Basanavičiaus g. 67, J. Basanavičiaus g. 72, J. Basanavičiaus g. 146, M. K. Čiurlionio g. 16, M. K. Čiurlionio g. 33, Miglovaros g. 11, Neringos g. 1, S. Daukanto g. 47, Sodo g. 2, Sodo g. 6, Sodo 

g. 35, Stalupėnų g. 6, Sukilėlių g. 41, Tilžės g. 60, Tilžės g. 61, Tilžės g. 63, Tilžės g. 69, Tilžės g. 139, Tilžės g. 163, V. Kudirkos g. 26, V. Kudirkos g. 48, Varpo g. 27, Varpo g. 31, Varpo g. 33, 

Vilniaus g. 146, Vilniaus g. 170, Vilniaus g. 202, Vilniaus g. 224, Vilniaus g. 237, Vilniaus g. 255, Vilniaus g. 262, Vilniaus g. 271, Vytauto g. 108, Vytauto g. 149, Vytauto g. 150, Vytauto g. 261, 

Vytauto g. 265, Žemaitės g. 24, Žemaitės g. 33, Žemaitės g. 73, Žemaitės g. 34, Žemaitės g. 83, M. Valančiaus g. 2, M. Valančiaus g. 4, Klevų g. 11, Klevų g. 15.

Aido g. 3, Aido g. 7, Aido g. 9, Aido g. 13, Aido g. 25, Aido g. 31, Aido g. 43, Architektų g. 2, Architektų g. 10, Architektų g. 18, Architektų g. 28, Architektų g. 36, Architektų g. 42, Architektų g. 48, 

Dainų g. 4, Dainų g. 5, Dainų g. 12, Dainų g. 14, Dainų g. 21, Dainų g. 22, Dainų g. 25, Dainų g. 34, Dainų g. 38, Dainų g. 39, Dainų g. 40, Dainų g. 41, Dainų g. 44, Dainų g. 46, Dainų g. 48, Dainų g. 

51, Dainų g. 60, Dainų g. 66, Dainų g. 70, Dainų g. 72, Dainų g. 76, Dainų g. 86, Dainų g. 94, Gardino g. 4, Gardino g. 5, Gardino g. 11, Gardino g. 17, Gardino g. 27, Gardino g. 29, Gardino g. 37, 

Gytarių g. 3, Gytarių g. 6, Gytarių g. 16, Gytarių g. 17, Gytarių g. 31, Gytarių g. 41, K. Korsako g. 1, K. Korsako g. 4, K. Korsako g. 13, K. Korsako g. 14, K. Korsako g. 26, K. Korsako g. 29, K. 

Korsako g. 36, K. Korsako g. 41, K. Korsako g. 47, K. Korsako g. 53, K. Korsako g. 59, K. Korsako g. 105, K. Korsako g. 115, Kviečių g. 2, Kviečių g. 7, Kviečių g. 10, Kviečių g. 18, Kviečių g. 36, 

Kviečių g. 40, Kviečių g. 58, Lyros g. 2, Lyros g. 8, Lyros g. 9, Lyros g. 14, Lyros g. 17, Lyros g. 20, Lyros g. 26, Lyros g. 28, Lyros g. 30.


